
Zarządzenie Nr 42/2007
Wójta Gminy Małkinia Górna

z dnia 3 lipca 2007r.

w sprawie przekazania w administrowanie Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej zasobów 
mieszkaniowych stanowiących własność Gminy

         Na podstawie art. 30 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / tekst jednolity Dz.U. z 
2001 r. Nr 141 poz.1591 z późn. zm./   w związku z paragrafem nr 2 Statutu Zakładu Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej stanowiącym załącznik do uchwały Rady Gminy Nr 61/XII/2003 z dnia 30 października 2003r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Małkini Górnej
zarządzam co następuje:

§ 1
 
Przekazuję z dniem 03.07.2007r. w administrowanie Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej zasoby 
mieszkaniowe wymienione w załączniku nr 1 do zarządzenia.

§ 2

Administrowanie wykonywane będzie zgodnie z zasadami określonymi w Statucie Zakładu Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej.

§ 3

Traci moc Zarządzenie Nr 36/2005 z dnia 01.07.2005r. Wójta Gminy Małkinia Górna.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr42/2007
Wójta Gminy Małkinia Górna

z dnia 3 lipca 2007r.

Adres
Ilość 
lokali 

ogółem

Ilość lokali gminnych

mieszkalne użytkowe
Powierzchnia 
lokali ogółem

Powierzchnia lokali 
gminnych

mieszkalne użytkowe
1-go Maja 3 4 1 0 166,67 31,51 0

Biegańskiego 3 17 12 5 2928,63 1306,43 1622,2
Biegańskiego 5 1 1 0 46 46 0
Brokowska 124 5 4 1 293 193 100

Cicha 1 6 4 0 203,47 104,07 0
Cicha 4 30 18 0 1217,14 762,42 0

Kolejowa 14 4 2 0 206 96,8 0
Kolejowa 21 12 1 0 79,3 0
Kolejowa 22 12 1 0 79,3 0

Leśna 18 20 20 0 542,18 542,18 0
Leśna 20 20 20 0 555,39 555,39 0
Nurska 1 3 2 0 122 58,44 0
Nurska 25 7 3 0 266,91 115,62 0
Nurska 35 17 17 0 518 518 0
Nurska 37 3 1 0 95,5 38,4 0
Nurska 57 2 2 0 47 47 0

Nurska 126 16 2 0 522,54 61,04 0
Nurska 128 10 1 0 339,09 20,32 0

Nurska 130 16 2 0 525,2 61,06 0
Nurska 132 10 1 0 338,62 34,01 0
Nurska 134 16 1 0 554,89 39,13 0
Nurska 136 10 2 0 336,44 53,29 0
Nurska 140 10 3 0 336,72 72,74 0

Orło 13 13 0 435,7 435,7 0
Prostyń 29 5 5 0 243,9 243,9 0
Prostyń 61 2 0 2 106,87 0 106,87

Prostyń 90A 5 3 2 339,44 192,78 146,66
Rostki Wielkie 35 7 7 0 206        206 0
Rostki Wielkie 65 2 2 0 70 70 0

Garaże 11 0 11 170 0 170


